

Zamawiający:
GMINA STAWISKI
Plac Wolności 13/15
18-520 Stawiski

Do wszystkich Wykonawców
Nr post.: ORG.271.2.2015

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Stawiski** opublikowanego w BZP pod numerem 207196 - 2015 dnia 12.08.2015r.

Burmistrz Stawisk, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1: *Czy Zamawiający dopuszcza termin wykonania zamówienia do dnia 30 października 2015 roku?*

Odpowiedź: Z uwagi na fakt, iż realizacja zamówienia odbywa się przy udziale pozyskanych środków z zewnątrz, Zamawiający może wydłużyć termin wykonania zamówienia do dnia 26 października 2015 roku. Jednakże Zamawiający wymaga, aby realizacja zamówienia bezwzględnie została zakończona w terminie podanym powyżej.

Pytanie 2: *dot. pkt B ppkt 1 zał. Nr 8 do SIWZ: Czy Zamawiający dopuści konstrukcję zabudowy wykonaną ze stali nierdzewnej i poszycie z aluminium i kompozytu?*

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 3: *dot. pkt B ppkt 13 zał. Nr 8 do SIWZ: Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w minimum 4 zraszacze?*

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 4: *Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu o maksymalnej wysokości całkowitej 3400 mm?*

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 5: *Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu z nieatestowanymi fotelami drugiego rzędu siedzeń?*

Fotele w pojeździe, który chcemy zaoferować wyposażone są w homologowane trzypunktowe mocowania pasów bezpieczeństwa zintegrowane z systemem przewożenia aparatów oddechowych i różnych typów butli. Informujemy jednocześnie iż Centrum Naukowo-Badawcze Ochrony Przeciwpożarowej wydając odpowiedni certyfikat dla pojazdu pożarniczego nie wymaga atestowanych foteli drugiego rzędu siedzeń w pojeździe z kabiną 1+1+4.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 6: *Czy oceniając wiedzę i doświadczenie zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem składania ofert wykonał co najmniej jedną dostawę zabudowy pożarniczej (potwierdzoną dokumentem, że dostawa ta została wykonana należycie) o wartości nie mniejszej niż 300.000 zł brutto?*

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na sytuację powyższą jedynie w przypadku, gdy Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem składania ofert oprócz wykonania co najmniej jednej dostawy zabudowy pożarniczej wykonał także dostawę podwozia, o łącznej wartości (zabudowa+podwozie) nie mniejszej niż 500.000,00 zł brutto.

Pytanie 7: *Czy zamawiający dopuści dostawę pojazdu z kołem zapasowym jako osobnym elementem wyposażenia, które nie będzie w specjalnie przystosowanym miejscu mocowane i przewożone na samochodzie?*

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Zamawiający zawiadamia również, iż zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień **25 sierpnia 2015 roku.**

Zamawiający jednocześnie informuje, iż działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez wprowadzenie zmian w rozdziale VI, tj. *Termin wykonania zamówienia*, w rozdziale XVII, tj. *Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie kierował się przy wyborze oferty, wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów o sposobu oceny ofert*, a także w XV, tj. *Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert*.

Na stronie Zamawiającego zamieszczona jest informacja o zmianie ogłoszenia oraz SIWZ.

W pozostałym zakresie SIWZ pozostaje niezmienną.

BURMISTRZ STAWISK

Krzysztof Rafałowski